УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ
•

Ш Я Й S Ш ПРИКАЗ Щ ^ЩйЩ Щ

Об организации работы
по реализации муниципального проекта
«Лето твоих возможностей»

В целях организации занятости обучающихся образовательных
организаций, подведомственных управлению образования администрации
города Тулы, в период летних каникул 2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию, проведение и контроль
мероприятий малых форм отдыха, оздоровления и занятости детей в онлайн
и офлайн форматах в рамках муниципального проекта «Лето твоих
возможностей» референта отдела развития воспитания и организации
оздоровления детей управления образования администрации города Тулы
Е.В. Большакову.
2. Начальнику отдела развития воспитания и организации оздоровления
детей управления образования администрации города Тулы Юрищевой Л.В.
обеспечить общую координацию реализации муниципального проекта «Лето
твоих возможностей».
3. Референту отдела развития воспитания и организации оздоровления детей
управления образования администрации города Тулы Большаковой Е.В.
обеспечить:
3.1. составление плана мероприятий в срок до 31.05.2021 и его еженедельную
корректировку (Приложение 1);
3.2. наполнение разделов «Лето твоих возможностей», «Организация отдыха
и оздоровления» на официальном сайте управления образования
администрации города Тулы;

*

3.3. контроль организации мероприятий;

3.4. подготовку аналитического отчета по результатам исполнения плана

мероприятии еженедельно и по итогам летней оздоровительной кампании в
срок до 31.08.2021.
4. Руководителям образовательных организаций, подведомственных
управлению образования администрации города Тулы, обеспечить:
4.1. реализацию муниципального проекта «Лето твоих возможностей» с
соблюдением всех требований Роспотребнадзора в условиях сохранения
рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019);
4.2. еженедельное предоставление (по четвергам) в управление образования
администрации города Тулы плана мероприятий по реализации проекта
«Лето твоих возможностей» (Приложение 2);
5. Директору муниципального казённого учреждения «Центр непрерывного
повышения профессионального мастерства педагогических работников
города Тулы» А.С. Честных организовать информационное сопровождение
проекта на официальном сайте управления образования администрации
города Тулы.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы Ю.И.
Юдину.